20234




&1 -
M &2:
%3
%4
%5
M %6:
&7
M %8:
%9

i %10:
& 11
M &12:
i &13:
& 14:

XAy XAA X
XHEFsXAAX

W BRI R

—A A RE &
—RNFMIAEA L&
—RBAERE =N R HEFTHER
BURHREAEMA L B X
BEARALEME L h %
;A X &
BRI RHF &

BUR V) KRR 4 A &



frR1
oA

% H mEH

= —RAIETHEHEN 464. 26
2\ BURFHEE S TRER IO

=\ EHBEREE RN

VU It A BB N

i FlA

AT/ 2N/ TN

RN =R AR T ON

VAN S X2 ' ON

VIR LTON

AR

—. AR
by
ARZR
L WHSCH
HEI I
AL

-

NN

R

mEH

363. 06—+
333. 18 =
29.88 =.
101. 20 P9,
101. 20 To
N
€.
AN
I
+

.

+=.
+=.
+0.
RN
RIAN
+-t.
I\
RN
e N

BXmEER

% H

— M AFER S5 S
ShAZSC Y

7 3

VAP o il

HH

R BRSO

SCAC TR IR T S AR S
k2> PRIR A S

h 2 ORISR 4

TAAE RS

~ TRESRMR S
W2 A X
BAMKSH
AIHIBH
BREIR Tl % B3
(BRI 2 i
SRS

PRI H AR M X S

H AR BRI RS
375 PRI S

it —HBANWE  BUFERETE

RERANET 464. 26 BEXHAET
S 3PS LB R
WA B 464, 26 XHET

WAL A, IR CRAD) AGERETEMA T SR

.
—t=

464. 26

Rl 4 % fif 4% S
RFW 6 S B B S
~ HAt sz

~ SR A S
B AT ESCH

B RAT B

FEXH A
LTS
S B

mEH

HA#EE
LEWE

363. 86 363. 86
37.52 37.52
22.178 22.178
40. 10 40. 10

464. 26 464. 26

464. 26 464. 26

MB %/
TERS

S JIT0

XA



BARHRE

P22 EHUANL: FITT
AEERAN AR ER
I b At
it —RAEHH BUFEE & T BFRALERE  MBE EERSE LAvA/ &3 it —HAKTH  BIRHELTR BEERALEHE MBI OEERSE BAIHS
& i 464.26 164.26 164.26
1T [ A AR 164. 26 464. 26 464. 26
171005~ K& = O L% & 464. 26 464. 26 464. 26

e, WA G AFRER AT EICAR



(e

I L Bt

& it 464. 26
171 KR i A AR T 464. 26
171005- KiE= O FLEEHR & 464. 26

AR %, MR CRAD AERETCIIE el R

THAEBR

BAZH
MBRK
&t N MBLrEEES BARe
it —RAKBE BHEESEN BARALERY
363. 06 363. 06 363. 06
363. 06 363. 06 363. 06
363. 06, 363. 06 363. 06

101. 20
101. 20
101. 20

Mt
101. 20
101. 20
101. 20

BESH
MBERK
—RAKEH  BHEELTY EARXEERH

101. 20
101. 20
101. 20

MEL P EEES

AL T

LY &3



F4

E AL/ S D RE2r K FLHH

& it
171K 3 39 ) A 1 4 4]
171005-KIE=Z O filk#k &
207 AR E 515 5 H
20708-) " FE AL
2070807 &4 & 5
2084t 2 ORI ANFY S H
20805~ 4T BV B4 77 2 S H
2080502~ FF b #Lf7 B IR A

208050515 Z b FAAT FE A 75 Z ARy
mrER S

210- WA ST H
2101147 B L F AL R ST
2101102k A7 BT
2101103-2 %% A =7 M)

221-E P ORI SCH
2210213 55 U S H
2210201 -F 5 AR 4
221020314 55 #h i

WAL A, WIRERTT CRALD AR RB SR

464.
464.
464.
363.
363.
363.

37.

37.
.76

30.

22.
22.
12.
.84
40.
40.
27.
13.

26
26
26
86
86
86
52
52

76

78
78
94

10
10
08
02

X HHIhRE ST RFAER

T Bk

N

464.
464.
464.
363.
363.
363.

37.

37.
.76

30.

22.
22.
12.
.84
40.
40.
217.
13.

26
26
26
86
86
86
52
52

76

78
78
94

10
10
08
02

—BAKWE BUEHEESWE

464.
464.
464.
363.
363.
363.
37.
37.
6.

30.

22.
22.
12.

9.
40.
40.
27.
13.

26
26
26
86
86
86
52
52
76

76

78
78
94
84
10
10
08
02

HABEA
LEMHE

W%~
HHEB S

EHURLL: T

L KAz



XHEFHRMER

ft 5 SHULL: FITT
A BHREK
TSR/ BT 25 2 K8 H a7 . EE®A Eg;; B4
it —BARTE  BUFHELSTHE BEFE e

& it 464. 26 464. 26 464. 26
171- K& AL A A 464. 26 464. 26 464. 26
171005-K#E= O Lk 4 464. 26 464. 26 464. 26
301-TLHARMISC 327. 42 327. 42 327. 42
3010134 T #% 81. 80 81.80 81. 80
30102-FE Mk 46. 44 46. 44 46. 44
30107-GiRL T %% 110. 45 110. 45 110. 45
30108-HLIGF b B fr B A TR Z AR 4 o 30.76 30. 76 30.76
30110-HR THEA BRI RRG: 5% 2% 12.94 12.94 12. 94
30111-2A%% D BRI Ah B84 2l 9. 84 9. 84 9.84
30112-HAth At S5 PR EER 4% 3% 7.08 7.08 7.08
30113—1E A 27.08 27.08 27.08
30114-&J7 2 1.02 1.02 1.02
302-7 AN IR 45 32 Hh 130. 06 130. 06 130. 06
30201-7p A 2. 00 2.00 2.00
30205-7K 2 0.10 0. 10 0.10
30206 H 7k 10. 00 10. 00 10. 00
30207 H, 2 0.70 0.70 0.70
30211-Z TR T 3.00 3.00 3.00
30213-4EfE () ok 72. 00 72.00 72. 00
30218-% FH# k3 20. 20 20. 20 20. 20
30226-55 4% % 6. 60 6. 60 6. 60
30228- T4 % 4. 00 4.00 4.00
3022948 F 2 3.50 3.50 3.50
30231-A 5 H e T4 9% 2.00 2.00 2.00
30239-FH At A 91 FH 1. 50 1.50 1. 50
30299 HAh 7 i A AR 55 3 HH 4. 46 4. 46 4. 46
303-XFAN NFI S BE [0 B 6.78 6.78 6.78
30302 fk 2 6. 67 6. 67 6. 67
30309-2Jili 4> 0.11 0.11 0.11

A yEs, WG] CRAD AEETHRT SR



ff6
[N
m H T
— AT 464. 26
. BURF PRSP
=, BERAZE WELEHBA
FERNETT 464. 26
PGB A A
BN i 464. 26

AR, MIERETT AR AFEREET IR SUCIR

XHFEA

A

-

N
g

pat

Inl
H
« BUH S
RIS
AT

~
»
7

[l

FEX MG
AR
AT

W BHR S TE S

L % B

363.06 — —MXAILIRE L
333.18 = A
29.88 =. EPiH
101. 20 P4, AFLe a3
101.20 Fi. HAEH
Ny BEERARSCH
B LRI E SRS
NS AR S ORBE A S H
Juv AR R G S
+. BAfEESTH
T TREIMR S
T SR
= ORMOKRSCH
an NS b
FH BEERR Tl s B
75 BEIRS A H
. SR
TN PRI H Al M X 3 H
T BB R RS
T RS RREESCH
T BB g S
L REDIE RS RE ESCH
4=, Hhs
—IU. S AS H
TR RIS R

IR, S RAT R
464. 26 EEFTHAET
o2 ST P S
464. 26 X HEI

363. 86
37.52

22.78

40. 10

464. 26

464. 26

X
—ARTHE  BUNEERERE

363. 86
37.52

22.78

40. 10

464. 26

464. 26

EBEAL: HTT

HARA
ZEWE



b7

WE AL /S TR s K EHH At
& it 464.
171K ) A% 1 4R [ 464.
171005~ KE=O HEEHK & 464.
207- LA R B S AR I S H 363.
20708—)Hf HLAL 363.
20708074 & 5+ 363.
2084 2> PRI A AL S HY 31.
2080517 B\ AL 7 2 3 H 37.
20805025\ B hr B IR AR 6.
2080505 H1 & H Mk B A B AR TR 2 AR I 45 2 3 30.
210- A Fe 3 22.
2101147 B AT R TT 22.
2101102-F b o fr 27 12.
2101103-A % B =7 0B 9.
221-1F 5 PRbE 3 H 40.
2210213 5 i 3 40.
2210201 5 A R4 217.
221020314 5 £tk 13.

WA, W] G AT eWCIR

26
26
26
86
86
86
52
52
76
76
78
78
94
84
10
10
08
02

N

363.
363.
363.
262.
262.
262.

37.

37.
.76
30.
22.
22.
12.
.84
40.
40.
217.
13.

06
06
06
66
66
66
52
52

76
78
78
94

10
10
08
02

EAH
AR&H

333.
333.
333.
232.
232.
232.

37.

37.
.76
30.
22.
22.
12.
.84
40.
40.
217.
13.

18
18
18
78
78
78
52
52

76
78
78
94

10
10
08
02

e
29. 88
29. 88
29. 88
29. 88
29. 88
29. 88

SHURAL: I8

TR B 3

101.
101.
101.
101.
101.
101.

20
20
20
20
20
20



—RALTEEAT HE

Ff 28
WE AL/ MELG 2 RALE

& i
171-JR 3% (6 % A 1A
171005-KEZO HEHE
301- T HEARA S H
30101-3EA T %
30102 U M
30107-G T. %%
301081 = b B oy H AR 77 2 AR B 2
30110-HR T HE AR T (RIS 5% 2
30111-22 5% A R I7 4R Bh 5% ok
301 12-FHo A4 2> R 4% 2k
30113~{E A4
30114-FEJ7 %%
302 din Al AR 45 3
30201-Fp A%
30205-7K %%
302071 B %%
30211-# ik %
30218—% F 1 K} 2
30226-75 455 %
30228-L &% %
3022947 %
30231-2 %% F ZEIBAT 49 ok
30239 H Ath 2z 18 9 H
30299—FHAth 75 ity FH IR 5532 H
303X AN N FHZKE HI#MMY
30302-1B 1k %
3030935 4

AR A, MR () AFERE TR R EICIR

=]

363.
363.
363.
327.

81.

46.
110.

30.

12.
.84
.08
217.
.02
28.

—_

Wl ||

B Rl Eall B

el IS S

06
06
06
42
80
44
45
76
94

08

86
00
10
70
00
00
60
00
50
00
50
46
78
67

.11

6.
6.
0.

18
18
18
40
80
44
45
76
94

08

78
67
11

NGRS
29.
29.
29.
L.

EBRLL: JiT

— R A SRS B A S
ANR&%R
333.
333.
333.
326.
81
46.
110.
30.
12
.84
.08
27.

88
88
88
02

.02
.86

00
10
70
00
00
60
00
50
00

.50
. 46



—RAXME ‘=07 EBRIHTMER

9 SRR FITT
‘ . AEREWERIEITH
I (AL it RAHE 8 # . o NEERR
AN AEREWER AFHAFEBITETFR
& i 2. 00 2.00 2. 00
LT1=K G i [ A 4[4 2.00 2.00 2.00
171005-KiE=0O LB & 2.00 2.00 2.00

WA, M CAAD AFELUEREBCIR



B EEME X R
f# 10 SHURLL: T
WIS/ i T R4 4 it =St T F X
& i

AR N, M CRAL) A TR T G WCIR



ERAFLEMEI LR
fi#z 11 SR TG
BSR4/t ThAe S SR H it A 5 X i
& it

AR N, M CRAL) A TR T G WCIR



fi=12

F5 T H e W H &K

& it
1 171005- KE=O h¥#E &
2 |171005-KiE= O Nk &

BB FEBITAR (ZONLERE)
LEEFZLIAR (ZONLEHEE)
AR, WEHBTT CRAD AL SUCIR

HEX R

It B 251

311 H
31-#BI10LH

TRk
&t
—RANHE | BUFREEHE
101. 20 101. 20
82. 00 82. 00
19.20 19.20

EAERA
SEWH

MEE
EHES

SN TiTT

By



BRI TRE R
MEZ13 SRURANL: TITT
Hep.
KBS TR i &S

BRI (B4 it

it

LR

o,

AR A, WA CRALD AREERETEIR



14
BALBRR /T E 2R

& i

AR, MIERTT (AL AFEETLIEREWCIR

BHMLARSME R

BEEER
=%

=%

%5 Gt

BERLL: AT

FEEH



